Prefeitura Municipal de Catingueira-PB. 

CONTRATADA: MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS 

LTDA,CNPJ 47.484.691/0001-00 

OBJETO: Aquisição de material de expediente para atender as demandas das 

secretarias do município de Catingueira/PB. 

VALOR GLOBAL: R$ 6.845,80 (seis mil, oitocentos e quarenta e cinco reais e 

oitenta centavos)  

VIGÊNCIA: 26/01/2027 

Data da assinatura; 

Catingueira - PB, 26 de fevereiro de 2026. 

Suélio Felix de Alencar 
Prefeito Constitucional 

EXTRATO DE CONTRATO N° 001.0023/2026 

Processo Administrativo nº 0003/2026

[...]

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Catingueira-PB. 

CONTRATADA: JAIR DE MEDEIROS CABRAL,CNPJ 08.664.081/0001-36 

OBJETO: Aquisição de material de expediente para atender as demandas das 

secretarias do município de Catingueira/PB. 

VALOR GLOBAL: R$ 40.121,45 (Quarenta mil cento e vinte e um reais e 

quarenta e cinco centavos)  

VIGÊNCIA: 26/01/2027 

Data da assinatura; 

Catingueira - PB, 26 de fevereiro de 2026. 

Suélio Felix de Alencar 
Prefeito Constitucional 

Estado da Paraíba 

PREFEITURA DE CATINGUEIRA 

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 01.0073/2025

[...]

Arrematante: Aldo Kerly Evangelista Leite 
Valor de Avaliação: R$ 15.000,00 
Valor Arrematado: R$ 24.200,00 
Lote 02 
Arrematante: Jair Francisco da Silva 
Valor de Avaliação: R$ 90.000,00 
Valor Arrematado: R$ 91.000,00 

Valor Global Arrecadado: R$ 115.200,00 (cento e quinze mil e duzentos 
reais). 

Determina-se, a homologação nos termos do art. 71, inciso IV, da Lei nº 
14.133/2021, a adoção das providências necessárias à formalização da 
alienação e demais atos subsequentes. 

Catingueira PB, 27 de fevereiro de 2026. 

SUELIO FELIX DE ALENCAR